
                 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная 

школа дер. Дым-Дым Омга Вятскополянского района Кировской области 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

              22 августа 2023 года                                                                                         № 43/1-ОД 

                                                                      дер. Дым-Дым Омга 
 

 

 

Об организации 

бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.12.2017 №1642, на 

основании  пункта 2.1 статьи 37 Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012  № 273-ФЗ 

Приказываю: 

1. Организовать 100% бесплатное горячее питание обучающимся 1-4 

классов. 

2. Классным руководителям Такеевой В.Т (1,3 классы), Такеевой З.А (2,4 классы): 

- довести до сведения родителей информацию о бесплатном горячем 

питании обучающихся 1-4 классов; 

- организовать ежедневный учет посещаемости учащихся, получающих 

бесплатное горячее питание; 

- в случае отказа ребенка от питания, предоставить заявление-отказ 

родителя данного учащегося. 

3. Организовать питание обучающихся 1-4 классов с 1 сентября 2023 года по 

следующему  графику: 

с 10.40 до 11.00 – 1-4 класс, количество детей – 19, в зале №1 школьной 

столовой. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Слесареву Н.М. 

 

 
 

Директор школы                             Габдрахманова Л.М. 

 

Ознакомлены:                                  Слесарева Н.М. 

 

                                                           Такеева В.Т. 

                                                           Такеева З.А.



 

 

 

 

 


	Об организации
	Приказываю:

		2023-11-22T09:01:56+0300
	Габдрахманова Лилия Мансуровна




